**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**De consolatione philosophiae**

**Boethius, Anicius Manlius Severinus**

**[Deventer], [1480-85]**

[Metrum octuum] libri tercii

[urn:nbn:de:bsz:31-293110](#)

igniculo posse dissolui. Ex quibus oibus illis  
in summā redigere licet. q̄ hæc nec p̄stare q̄  
pollicēt bona p̄nt. nec oīm bo norū cōgregati  
one pfecta sunt. ea nec ad beatitudinē qua  
si qdā calles ferūt. nec beatos ipsa p̄ficiunt

**H** Metrū octauū libri tercij.  
Eu qm̄ miseris tramite deuio. Ab  
duat ignoratia. Nō aurū in viridi q̄  
ritis arbore. Nec vite gēmas carpitis Nō al  
tis laqueos montibus abditis. Ut pisce dite  
tis dapes. Nec vobis capreas si libeat sequi.  
Tyrrena captatis vada. Ipsos quinetiam  
fluctibus abditos Norūt recessus æquoris  
Quæ gemmis nūeis vnda feracior Vel quæ  
tubentis purpuræ. Necnō quæ tenero pisce  
vel asperis Praestent echinis littora.  
Sed quonam lateat quod cupiunt bonum.  
Nescire cæci fūstiment. Et quod stelliferum  
trans abiit polum Tellure dimersi petunt.

us ill  
stan q  
gregati  
ne qua  
aint  
• Ab  
iridiq  
Nō al  
ce dñe  
sequi  
inetiam  
orū  
el qua  
ropisc  
bonum.  
elliferum  
etunt.

Qui'd dignū stolidis mētib? imprecer Opes  
honores ambient. Et cum falsa graui mole  
parauerint. Tum vera cognoscant bona.

**P**rosa nona libri tercij. •

**H**acten? mēdaās formā fœlicitatis o  
stēdisse sufficerit. quā si perspicac  
mitueris. ordo est deinceps quae sit vera mon  
strare **B.** Atqui video inquā nec opib⁹ suf  
fiētiam. nec regnis potētiam. nec reuerētiaz  
dignitatibus. nec celebritatem gloriae. nec  
læticiaz voluptatibus posse cōtingere **P.** An  
etiam causas cur id ita sit deprehendisti **B.**  
Tenui quidem veluti rīmula mibi videoz itue  
ri. sed ex te cognoscere apertius malim **P.**  
Atqui promptissima ratio est Quod enī sim  
plex in diuisumq; natura id error humānus  
separat. et a vero atq; perfecto ad falsuz in  
perfectumq; traducit An tu arbitraris quod  
mībilo in dīgeat egere potentia **B.** Minime